
 

           
I sommar är det premiär för TT Summercamp som 
vänder sig till alla tjejer och killar i åldern 10 år och äldre 
som älskar innebandy. TT Summercamp är öppet också 
för spelare från andra föreningar än Tyresö Trollbäcken 
IBK. 
  
Vi startar måndagen den 27 juni kl.10.00 och avslutar 
fredagen den 1 juli 15.00 med aktiviteter övriga dagar 
mellan 09.00 - 16.00. 

  
Platsen för TT Summercamp är Strandhallen med omgivning. 
På programmet står naturligtvis mycket innebandy, men även andra aktiviteter 
såsom fotboll, bad om klimatet tillåter, brännboll, poängpromenader och en hel del 
annat. 
  
I kostnaden för TT Summercamp ingår lunch och mellis. Det är viktigt att varje 
deltagare äter en riktig frukost på morgonen innan dagens övningar. Kostalternativ 
för de som är intoleranta mot viss mat kommer också att finnas. På en av luncherna 
blir det grillfest. 
Cafeteria med inriktning på ”nyttigheter” kommer att finnas under veckan. 
Utöver detta kommer det att dyka upp hemliga gäster, vi ordnar tävlingar med priser 
och en del andra jippon. 
  
Huvudansvariga och arrangör för TT Summercamp är Tyresö Trollbäcken IBK i 
samarbete med Martin Rustas och Benjamin Löfdahl som även utgör ledarskapet 
tillsammans med medarbetare. Dessa rutinerade innebandyherrar tillhör sedanlänge 
kärnan i TT:s framgångsrika A-lag. 
  
Kostnaden för deltagande i TT Summercamp är 1.500 kr. Då ingår lunch och 
mellanmål, en vattenflaska och ”Campens” T-shirt. 
  
Vår målsättning med TT Summercamp är att deltagarna ska minnas den här veckan 
som en av de roligaste de varit med om. 
  
Hjärtligt välkommen med din anmälan som du skickar till summercamp@ttibk.se. 
Ange fullt namn, adress, telefonnummer, e-mail, ålder, kön, kontaktuppgifter till 
målsman, eventuell intolerans 
  
Betalning sker kontant i samband med första dagen på lägret. 
  
Vi ses i sommar, 
  
Martin Rustas och Benjamin Löfdahl 
  
  
  
 
	
  

Sport/fritid

Full pott för innebandyn
Innebandy  Den nu avslutade 
säsongen kan utan tvekan räk­
nas till en av de mest framgångs­
rika för Tyresö Trollbäcken IBK. 
Frågan är om klubben någon 
gång tidigare lyckats så bra som 
2010/2011.

Högst kom herrlaget, som bara 
behövde ett år för att ta sig till-
baka till Superligan som man 
ramlade ur förra året, efter att ha 
spelat en säsong i högsta serien.

God tvåa är damlaget, som 
via kvalspel avancerade till näst 
högsta riksserien och som nästa 
säsong spelar i div. 1 östra.

På tredje plats finns farmarla-
get Tyresö FBC som kliver upp 
till division 2. Tyresö FBC bilda-
des 2008 och har tagit för vana 
att varje år vinna sin serie, vilket 
betyder avancemang från division 
6 till division 2 på fyra år.

Oväntad comeback
– Överraskningen är kanske att 
herrlaget så snabbt återtog sin 
plats i Superligan konstaterar 
Carl ”Lalle” Sellebråten, ordfö-
rande i TTIBK. Vi tappade ett tio-
tal spelare efter förra säsongen 
och räknades inte som favoriter i 
vår allsvenska serie. Men ett del-
vis förnyat lag och ett nytt trän-
arteam arbetade sig tillsammans 
upp till toppen igen.

Inte bara seniorer
Men det är inte bara seniorerna 
som kammar hem segrar i TTIBK. 
Juniorerna spelar i alla tre juni-
ordivisionerna och hamnade i en 
jämn division 1 på femte plats, 
bara fyra poäng efter seriesegra-
ren. I Junior Elit i DM har TTIBK 
och Älvsjö abonnerat på finalplat-
serna, där TT vann förra säsong-
en och i år förlorade mot Älvsjö 
i finalen.

Framgångarna kommer också i 
de lägre åldrarna, där som exem-
pel pojkar 96 i början av maj vann 
MittiCupen och sedan spädde på 
med att åka över till Helsingfors 
och vinna Oilers Junior Games.

Satsning på juniorerna
Under den gångna säsongen har 
tio av TTs juniorer fått speltid i 
A-laget. Och helgen 14–15 maj 
genomfördes en ”Try out week-
end” där lagledare och tränare 
för juniorerna under två intensiva 
dagar träffade de egna juniorerna 
och även juniorer från andra för-
eningar. Siktet här var satsningen 
inför nästa säsong, kanske med 

speltid för en del av juniorerna i 
Superligan.

Premiär för Summercamp
En nyhet som Lalle tror mycket på 
är satsningen på TT Summercamp 
sista veckan i juni, och med två av 
A-lagets toppspelare, Martin Rus-
tas och målvakten Benjamin Löf-
dahl som ansvariga ledare.

– Vi vill ge alla killar och tjejer 
i åldern 10 år och äldre chansen 
till en rolig och häftig vecka med 
mycket innebandy, men också 
fotboll, bad, brännboll och en hel 
del annat, inklusive hemliga gäs-
ter, säger Lalle om Summercamp. 
Vi tar emot alla, inte bara våra 
egna medlemmar, så det är bara 
att höra av sig!

Ung förening
– TTIBK som förening är inte 
gammal, säger Carl ”Lalle” Sel-
lebråten. Vi bildades 2004, men 
egentligen är vår historia längre 
än så, Vi är ju en sammanslagning 
av två föreningar, Trollbäckens 
BK som bildades 1978 och Tyresö 
IBK som startade 1986.

– Våra framgångar bygger del-
vis på att vi lyckades med det 
som alla inte klarat, att bygga 
en stark förening av två mindre, 
konstaterar Lalle. Vi ser oss som 
en förening där många är med på 
olika sätt men med gemensam 
målsättning och policy. Vi ska 
vara en elitförening med en bred 
ungdomsbas och en stark känsla 
för föreningen.

– Dessutom måste vi ha en 
stark ekonomi, säger Lalle, det 
kostar att vara med i toppen.

ooo

Testmatch på Tryout-weekend i Strandhallen.	 Foto: Gunnar Frisell

Fakta TTIBK
Bildades 2004.
En av landets största inneban­
dyföreningar.
600 licensierade spelare med 
42 lag och 125 ledare.
Hemmahall Strandhallen och 
Torvalla (Haninge).
Ny hemmahall hösten 2012 blir 
Tyresö Arena (fd Nybodahallen).
Hemsida www.ttibk.se

Sekretariatet under Tryuout-weekend. Från höger Carl Sellebråten, ordfö-
rande TTIBK, Stefan Olsson, lagledare för juniorerna, och Dennis Grönroos, 
tränare för juniorlagen.	 Foto: Gunnar frisell
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